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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) tam 
üye (Individual Full Member) statüsüyle 
üyesi olduğu Avrupa Üniversiteler Birliği’nin 
(European University Association) Genel 
Kurul Toplantısı’na katıldı.

KKTC’den yalnızca iki üniversitenin üye 
olduğu Avrupa Üniversiteler Birliği’nin her 
yıl farklı bir ülkede düzenlediği Genel Kurul 
Toplantısı bu yıl Yeditepe Üniversitesi’nin 
ev sahipliğinde İstanbul’da düzenlendi. Söz 
konusu organizasyona, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç ve DAÜ Kurumsal Gelişim 
ve Uluslararası Akademik İlişkiler Ofisi 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Cahit Ezel 
katılım gösterdi. 

DAÜ ULUSLARARASI ALANDA 
İŞ BİRLİKLERİNİ GELİŞTİRMEYE DEVAM EDİYOR  
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO) ile 
gerçekleştirdiği iş birliği kapsamında Nisan ayı konserlerine ev sahipliği yaptı. DAÜ 
ile CSO arasında imzalanan protokol çerçevesinde düzenlenen konserler, 09 Nisan 
2026 Perşembe günü saat 20.00’de Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda, 
10 Nisan 2026 Cuma günü ise saat 20.00’de Cumhurbaşkanlığı Mavi Salon’da 
gerçekleştirildi. Türkiye İş Bankası’nın ana sponsorluğu, KKTC Telsim’in iletişim 
sponsorluğu ve DAÜ iş birliğiyle düzenlenen konserler yoğun katılımla gerçekleştirildi.

“İlk Kez Seslendirildi”
DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Çetin Aydar ile Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Atakan Sarı’nın solist olarak yer aldığı 
konserler, şef Ali Hoca yönetiminde sahnelendi. Konser programının en dikkat çekici 
unsurlarından biri, besteci Ali Hoca’nın bestelediği “Kanlı Dere Senfonik Şiir” adlı 
eserin dünya prömiyerinin gerçekleştirilmesi oldu. Eser, Ali Hoca yönetiminde ilk kez 
seslendirildi.

“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde İlk Kez”
Programda ayrıca Ali Hoca’nın viyola ve orkestra için bestelediği “Taksim ve 
Semai” ile “Oyun” adlı eserler de yer aldı. Söz konusu eserler Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde ilk kez icra edildi. Eserler, Prof. Dr. Çetin Aydar’a ithaf edilmiş 
olup, ilk seslendirilişleri Türkiye’de yine Prof. Dr. Aydar tarafından gerçekleştirilmişti. 
Konserde ayrıca Franz Liszt’in 2. Piyano Konçertosu, Yrd. Doç. Dr. Atakan Sarı 
tarafından KKTC’de ilk kez seslendirildi.

Konser, KKTC’nin kültür ve sanat yaşamında önemli bir yere sahip olan 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası ile Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin iş birliğinin 
güçlü bir yansıması olmasının yanı sıra DAÜ’nün yalnızca akademik alanda değil, 
sanatsal üretim ve icra düzeyinde de yüksek standartlara sahip olduğunu ortaya 
koyması açısından da dikkat çekti.
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Yaklaşık 50 farklı ülkeden çeşitli kategorilerde 
900’e yakın üyesi bulunan Avrupa 
Üniversiteler Birliği özelde Avrupa bölgesinde, 
genelde ise dünya çapında yükseköğretimin 
gelişmesine yönelik politikaların 
oluşturulmasında önemli rol oynayan saygın 
bir kuruluştur. 

Prof. Dr. Hasan Kılıç, genel kurul toplantısı 
süresince başta Avrupa Üniversiteler Birliği 
Başkanı Josep M. Garrell olmak üzere genel 
kurul üyeleri ve Avrupa’nın farklı ülkelerinden 
gelen üniversite rektörleri ile çeşitli görüşmeler 
gerçekleştirdi. Görüşmelerde KKTC 
Yükseköğretimi hakkında bilgi veren Prof. 
Dr. Kılıç, üniversiteler arasındaki akademik iş 
birlikleri, projeler ve ortak programlar, öğrenci 
ve öğretim üyesi değişim programları ile ortak 
projeler gibi konular üzerinde durdu.  

“Avrupa Yükseköğretim Alanında 
Uluslararasılaşma Stratejileri Çevresinde 
Akademik Birlikteliği Güçlendiriyoruz”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç toplantıya 
ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: “Uluslararası Avrupa Üniversiteler 
Birliği’nin genel kurulunda Doğu Akdeniz 
Üniversitesi olarak resmi üyeliğimizle 
yer almak ve ülkemizi en üst düzeyde 
temsil etmekten büyük gurur duyuyoruz. 
Avrupa bölgesindeki üniversiteler arasında 
akademik iş birliklerini geliştirmek, ortak 
projeler üretmek ve öğrenci-akademisyen 
hareketliliğini artırmak en önemli hedeflerimiz 
arasında yer alıyor. DAÜ, Avrupa Bölgesi’nde 
yükseköğretim alanındaki kurumlarla 
ilişkilerini derinleştirmek ve yeni uluslararası 
açılımlar gerçekleştirmek amacıyla 
çalışmalarını kararlılıkla sürdürecektir.”

Avrupa Üniversiteler Birliği Hakkında
Avrupa Üniversiteler Birliği (EUA), Avrupa 
çapındaki üniversiteleri ve yükseköğretim 
kurumlarını temsil eden önemli bir kuruluştur. 
Avrupa Üniversiteler Birliği’nin temel 
misyonu Avrupa çapındaki üniversiteleri ve 
Ulusal Rektör Konferanslarını (üniversite 
liderleri dernekleri) bir araya getirmek ve 
Avrupa yükseköğretiminde politikaların ve 
iş birliğinin şekillendirilmesinde merkezi 
bir rol oynamaktır. 2001 yılında kurulan 
Avrupa Üniversiteler Birliği’nin genel 
merkezi Belçika’nın başkenti Brüksel’de 
bulunmakta olup yaklaşık 50’ye yakın ülkede 
900’e yakın üniversite ve kuruluş birliğe 
üyedir. Avrupa Üniversiteler Birliği’nin ana 
hedefleri Avrupa üniversiteleri arasındaki 
iş birliğini teşvik etmek, Avrupa Yüksek 
Öğretim Alanının (EHEA) gelişimini 
desteklemek, eğitim, araştırma ve inovasyon 

politikalarını etkilemek ve yükseköğretimde 
kalite ve standartların iyileştirilmesi olarak 
belirlenmiştir. Avrupa Üniversiteler Birliği’nin 
faaliyetleri yükseköğretim eğilimleri hakkında 
araştırma yapmak ve raporlar yayınlamak, AB 
kurumlarına ve hükümetlerine tavsiyelerde 
bulunmak, dijital dönüşüm, sürdürülebilirlik, 
akademik özgürlük gibi konularda projeler 
yürütmek ve konferanslar, eğitimler ve ağ 
oluşturma etkinlikleri düzenlemek olarak 
belirlenmiştir. Avrupa Üniversiteler Birliği 
Avrupa’daki üniversiteler için önemli bir 
ses olarak kabul ediliyor ve ülkeler arası iş 
birliğini güçlendirirken milyonlarca öğrenciyi 
ve akademisyeni etkileyen politikaların 
şekillendirilmesine yardımcı oluyor. DAÜ, 
uluslararasılaşma politikalar çerçevesinde, 
Avrupa Üniversiteler Birliği ve üyeleri ile 
ilişkilerini geliştirme konusunda çalışmalarını 
azimle sürdürmeye devam edecektir. 

DAÜ ULUSLARARASI ALANDA 
İŞ BİRLİKLERİNİ GELİŞTİRMEYE DEVAM EDİYOR  
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), eğitimde 
uluslararası iş birliklerini güçlendirme vizyonu 
doğrultusunda İstanbul Lider Koleji ile önemli bir 
protokol anlaşmasına imza attı. DAÜ Tanıtım ve 
Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Öztüren ve İstanbul Lider Kolejleri 
İcra Kurulu Başkanı Filiz Kepme’nin katılımıyla 
gerçekleştirilen imza töreninde, öğrencilerin 
akademik ve kişisel gelişimlerini desteklemeye 
yönelik kapsamlı iş birliği çerçevesi resmiyet 
kazandı.

İş birliği kapsamında, İstanbul Lider Kolejleri 
kampüslerinde eğitim gören öğrencilerin DAÜ 
tarafından düzenlenen etkinlik ve programlara 
katılımının sağlanması, üniversitenin akademik ve 
fiziksel imkanlarından yararlanarak yükseköğretim 
süreçlerini yakından tanımaları hedefleniyor. 
Ayrıca öğrencilerin üniversite deneyimini erken 
yaşta edinmeleri ve yükseköğretime daha bilinçli 
bir geçiş yapmaları amaçlanıyor.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin ilk devlet 
üniversitesi olan DAÜ’nün büyük ölçüde öğrenci 
odaklı bir yapıya sahip olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Öztüren, akademik kadronun sürekli 
geliştirildiğini, birçok programın İngilizce 
yürütüldüğünü ve yeni alanların her yıl eğitim 
yelpazesine eklendiğini söyledi. Prof. Dr. Öztüren, 
DAÜ’nün güçlü kampüs altyapısı, geniş öğrenci 
kapasitesi ve çok sayıda fakülte ile kapsamlı 
bir eğitim ekosistemi sunduğunu belirterek, 

Türkiye’deki köklü üniversitelerle yürütülen ortak 
programlarla akademik iş birliklerinin her geçen 
gün arttığını ifade etti.

İstanbul Lider Kolejleri İcra Kurulu Başkanı 
Filiz Kepme, öğrencilerin akademik 
başarılarının yanı sıra erken yaşta üniversite 
bilinci kazanmalarının büyük önem taşıdığını 
vurguladı. Gençlerin farklı üniversitelerle ve 
eğitim modelleriyle buluşturulmasının onların 
vizyonunu genişlettiğini ifade eden Kepme, bu 
tür iş birliklerinin öğrencilerin geleceğe daha 
bilinçli ve donanımlı hazırlanmalarına katkı 
sunduğunu söyledi. Öğrencilerin yalnızca sınav 
başarısına değil, doğru yönlendirme ve erken 

tanışma süreçleriyle üniversite hayatını daha 
yakından deneyimlemelerine önem verdiklerini 
belirten Kepme, eğitimde iş birliğine açık bir 
yaklaşım benimsediklerini ve bu tür protokollerle 
öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerine 
güçlü katkı sağlamayı hedeflediklerini dile getirdi.

DAÜ, söz konusu iş birliğiyle yalnızca akademik 
alanda değil, aynı zamanda eğitim yaklaşımını 
güçlendirme ve öğrencilere daha geniş bir vizyon 
kazandırma hedefi doğrultusunda çalışmalarını 
sürdürüyor. DAÜ yetkilileri, bu tür stratejik 
ortaklıkların artarak devam edeceğini ve 
öğrencilerin ulusal ve uluslararası düzeyde daha 
güçlü bir eğitim ağına erişeceğini ifade etti.

DAÜ, İSTANBUL LİDER KOLEJLERİ İLE GELECEĞE YÖN VEREN 
EĞİTİM İŞ BİRLİĞİNE İMZA ATTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İstanbul’da 

gerçekleştirilen 11. Avrasya Uluslararası 

Yükseköğretim Zirvesi’nde (EURIE 2026) 

temsil edildi. DAÜ Tanıtım ve Kurumsal 

İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Ali Öztüren ile Uluslararası Akademik 

İlişkiler Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Cahit 

Ezel’in katılım gösterdiği söz konusu zirvede, 

farklı ülkelerden katılım gösteren temsilcilere; 

akademik sunumlar, atölye çalışmaları ve 

etkileşimli oturumlar aracılığıyla bilgi ve 

deneyim paylaşımında bulunma fırsatı sunuldu. 

Her yıl İstanbul’da düzenlenerek yükseköğretim 

alanında faaliyet gösteren üniversiteleri, 

kurumları ve farklı paydaşları bir araya getiren 

kapsayıcı ve uluslararası bir platform niteliği 

taşıyan söz konusu zirvede, farklı bakış açılarını 

yansıtan oturumlarda yükseköğretimin güncel 

konuları çok yönlü olarak ele alındı.

Zirve süresince Avrasya Üniversiteler Birliği’nin 

yürüttüğü çalışmalar ve geleceğe yönelik 

planlanan girişimler üzerine stratejik oturumlar 

gerçekleştirildi. Bunun yanı sıra, EURAS üyesi 

üniversitelerin temsilcileri bir araya gelerek, 

iş birliği olanaklarını değerlendirme fırsatı 

buldular.

“KKTC’nin Dış Dünyaya Açılan Penceresi: 

DAÜ”

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, konu 

ile ilgili yaptığı açıklamada DAÜ’nün 

uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda 
çalışmalarını kararlılıkla sürdürdüğünü 
belirtti. Prof. Dr. Kılıç, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) dış dünyayla 
bağlantısını güçlendiren önemli kurumlardan 
biri olan DAÜ’nün, uluslararası platformlarda 
yer almasının büyük önem taşıdığını 
vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, bu tür etkinliklerin 
farklı kültürlerden ve akademik çevrelerden 
üniversiteler arasında iş birliği, bilgi paylaşımı 
ve ortak projelerin gelişimine katkı sağladığını 
ifade etti.

EURAS Hakkında
2008 yılında kurulan Avrasya Üniversiteler 
Birliği (EURAS), Batı ve Orta Avrupa, 
Balkanlar, Kafkaslar, Orta Doğu ve Asya’dan 
yaklaşık 150 üye üniversite ve uluslararası 
yükseköğretim kurumunu bir araya getiren 
kâr amacı gütmeyen bir kuruluştur. EURAS, 
Avrasya bölgesinde yükseköğretim kurumları 
arasında kapsayıcı iş birliklerini teşvik ederek 
eğitimde kalite, erişilebilirlik ve küresel 
etkileşimin geliştirilmesini amaçlamaktadır.

DAÜ 11. AVRASYA ULUSLARARASI YÜKSEKÖĞRETİM ZİRVESİ’NDE 
TEMSİL EDİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

dünya genelinde yürütülen ve insanlığın 

gezegenimize olan bakış açısını kökten 

dönüştürmeyi hedefleyen “Blue Revolution” 

(Mavi Devrim) projesine ev sahipliği yaparak 

tarihî bir başarıya imza attı. 17 Nisan 2026 

tarihinde, DAÜ Aktivite Salonu’nda çevrim 

içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte Kıbrıs 

adasının ilk “mavi ışığı” küresel farkındalık 

haritası üzerinde DAÜ kampüsünde yakıldı.

Uzaydan Dünyaya Bakış: “Overview Effect” 

Deneyimi 

DAÜ Astronomi ve Uzay Bilimleri Kulübü 

tarafından organize edilen etkinlik, kulüp 

üyelerinin etkileyici sunumlarıyla başladı. 

Yaklaşık 45 dakika süren programda, 

astronotların uzaydan Dünya’ya baktıklarında 

deneyimledikleri ve “Overview Effect” (Bakış 

Açısı Dönüşümü) olarak bilinen zihinsel 

dönüşüm ele alındı. İlk konuşmacı olan DAÜ 

Astronomi ve Uzay Bilimleri Kulübü Başkanı 

Aljalilah A. M. Shreih OneHome ve Blue 

Revolution projelerinin küresel sorumluluk 

vizyonunu aktarırken; ikinci konuşmacı olan 

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü 

yüksek lisans öğrencisi Ali FallahDoost 

Saravani Dünya’ya uzaktan bakıldığında tüm 

sınırların ve ayrılıkların anlamını yitirdiğini, 

gezegenimizin “paylaşılan tek ve kırılgan 

evimiz” olduğunu vurgulayan duygusal bir 

perspektif sundu.

Etkinlik kapsamında, projenin fikir babası 

Jean-Pierre Goux’un TEDx konuşması ve 

ardından dünyaca ünlü doğa bilimci Jane 

Goodall’ın seslendirdiği, NASA’nın DSCOVR 

uydusundan alınan 4K çözünürlüklü Dünya 

görüntüleri katılımcılarla paylaşıldı. Farklı 

bölümlerden 55 öğrencinin katıldığı buluşma, 

katılımcıların deneyimledikleri derin birlik ve 

bağ kurma hislerini paylaşmalarıyla son buldu.

Rektör Prof. Dr. Hasan Kılıç: “Toplumsal 

Sorumluluk Vizyonumuzun Bir Parçası” 

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, projenin 

üniversitenin vizyonuna olan katkısına 

dikkat çekti. Prof. Dr. Kılıç, “Doğu Akdeniz 

Üniversitesi olarak, Kıbrıs’ta henüz temsil 

edilmeyen bu küresel ağa dahil olmaktan 

büyük memnuniyet duyuyoruz. Bu girişim, 

üniversitemizin uluslararası görünürlüğünü 

pekiştirmenin yanı sıra gezegenimize karşı 

ortak bir sorumluluk bilinci aşılamaktadır.” 

ifadelerini kullandı.

VYK Üyesi Özdinç Akdel: “Mavi Işık 

DAÜ’de Yandı” 

Projenin üniversiteye kazandırılmasında 

öncü rol üstlenen DAÜ Vakıf Yöneticiler 

Kurulu (VYK) Üyesi Özdinç Akdel, etkinliğin 

önemini vurguladı. Akdel, “Doğup büyüdüğüm 

topraklarda gezegenimiz için silinmez bir iz 

bırakmak bizler için bir onurdur. Jean-Pierre 

Goux’un dediği gibi, karanlık bir dünyada 

biraz ışık yaratabilmek adına bu adımı attık.” 

dedi. Akdel ayrıca, sürecin iletişiminde büyük 

emek veren DAÜ mezunu Akile Tekirdağ’a ve 

katkı koyan tüm isimlere teşekkür etti.

Etkinliğin hayata geçirilmesinde geniş bir 

akademik ve idari dayanışma sergilendi. 

DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 

Öztüren, DAÜ Fizik Bölümü Öğretim Üyesi 

ve Akademik Proje - Araştırma Geliştirme 

Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İzzet Sakallı, 

DAÜ Astronomi ve Uzay Bilimleri Kulübü 

Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Huriye Gürsel 

Mangut ve Fizik Bölümü Öğretim Görevlisi 

Dr. Mert Mangut’un akademik desteğiyle 

başlayan hazırlık süreci; Öğrenci Gelişim, 

Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürü Cemal 

Kılıç’ın koordinasyonu ve Bilgi Teknolojileri 

Müdürlüğü’nün teknik katkılarıyla 

tamamlandı. DAÜ Astronomi ve Uzay 

Bilimleri Kulübü Danışmanı Yrd. Doç. Dr. 

Huriye Gürsel Mangut, kulüp üyeleri adına 

yaptığı değerlendirmede, projenin sadece 

bir izleme deneyimi değil, insanın kendisini 

ve dünyayı algılayışını değiştirecek bir 

potansiyele sahip olduğunu belirtti.

Küresel Haritada DAÜ İmzası 

NASA’nın Dünya’dan 1 milyon mil 

uzaklıktaki DSCOVR uydusundan alınan ve 

daha önce insanlık tarihinde görülmemiş bir 

perspektif sunan görüntülerle zenginleşen bu 

etkinlik, DAÜ’yü dünya haritası üzerindeki 

interaktif “Blue Revolution” noktalarından biri 

haline getirdi. 

KÜRESEL FARKINDALIĞA DAÜ İMZASI: KIBRIS’IN İLK ‘MAVİ IŞIĞI’ 
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NDE YANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilüfer 

Güzoğlu, 15-19 Nisan 2026 tarihleri arasında 

Elexus Hotel’de gerçekleştirilen 33. Ulusal 

Neonatoloji Kongresi kapsamında düzenlenen 

Türkçe Konuşan Ülkeler Çalıştayı’na katılarak 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni (KKTC) 

temsil etti.

Prof. Dr. Güzoğlu, yuvarlak masa toplantısında 

yaptığı konuşmanın yanı sıra kongre 

kapsamında bir sunum gerçekleştirerek 

yenidoğan sağlığına yönelik güncel 

yaklaşımlar ile KKTC’de yürütülen 

çalışmalara ilişkin bilgiler paylaştı.

Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Özbekistan, 

Kırgızistan, KKTC’den alanında uzman 

isimlerin katılımıyla gerçekleştirilen oturumda, 

ülkeler arası deneyim paylaşımı ile bilimsel iş 

birliği olanakları ele alındı.

Oturumda ayrıca, Türk Cumhuriyetleri 

arasında sağlık alanındaki iş birliğinin 

artırılmasının önemi vurgulanırken, KKTC’nin 

bu platformda yer almasının akademik ve 

bilimsel katkılar açısından önemli olduğu ifade 

edildi.

Kongre kapsamında düzenlenen oturumların, 

yenidoğan sağlığı alanında uluslararası iş 

birliğinin geliştirilmesine katkı sağlaması 

bekleniyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 

Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi 

Bölümü tarafından “Kıbrıslı Türk Şair ve 

Yazarların Türkçeye Bakışı” konulu konferans 

gerçekleştirildi. Söz konusu etkinliğe DAÜ 

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 

Pehlivan, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Vugar Sultanzade, 

akademik ve yönetsel personel ile öğrenciler 

katıldı.

Prof. Dr. Oğuz Karakartal’ın konuşmacı olarak 

yer aldığı konferans kapsamında Kıbrıslı 

Türk şair ve yazarların Türkçeye yaklaşımı 

tarihsel bir perspektifle ele alındı. Sunumunda 

özellikle İngiliz sömürge döneminde dahi 

Türkçeye sahip çıkıldığını vurgulayan Prof. 

Dr. Karakartal, dilin adada yaygınlaşması 

ve gelişmesinde edebiyatçıların kritik bir rol 

üstlendiğini ifade etti.

Farklı dönemlerde yaşamış şair ve yazarların 

eserlerinden örnekler sunan Prof. Dr. 

Karakartal, Kıbrıs Türk edebiyatının Türkçeye 

olan bağlılığını somut verilerle ortaya koydu. 

Ayrıca, Kıbrıs’ta yetişen birçok kültür 

insanının eserlerinin ada sınırlarını aşarak daha 

geniş coğrafyalarda etkili olduğuna dikkat 

çekti. Konuşmasında Türkiye’den Kıbrıs’a 

gelen kültür insanlarının katkılarına da değinen 

Prof. Dr. Karakartal, bu etkileşimin Türkçenin 

gelişiminde önemli bir zemin oluşturduğunu 

belirtti. Söz konusu konferans, katılımcıların 

sorularının yanıtlanmasının ardından sona erdi.

DAÜ TIP FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. NİLÜFER GÜZOĞLU, 
YENİDOĞAN KONGRESİ’NDE KKTC’Yİ TEMSİL ETTİ

DAÜ’DE “KIBRISLI TÜRK ŞAİR VE YAZARLARIN TÜRKÇEYE BAKIŞI” 
KONFERANSI DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi (DAÜ-KAM) tarafından 
düzenlenen “Spatial Planning and Concept 
of Land Management in Germany” başlıklı 
seminer, 21 Nisan 2026 Salı günü, saat 11.00’de, 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi BEA 5 amfisinde 
gerçekleştirildi. Söz konusu seminerde Prof. Dr. 
Andreas Hendricks konuşmacı olarak yer aldı.

Söz konusu etkinliğe, DAÜ-KAM Başkanı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Tuna Karatepe, 
Eğitim Bilimleri Bölümü Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Canan Zeki, İşletme Bölümü Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Burak Erkut, DAÜ-KAM Yönetim 
Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun 
ve Doç. Dr. Seray Kabaran ile akademisyen ve 
öğrenciler katılım gösterdi.

Prof. Dr. Hendricks gerçekleştirdiği seminerde 
Almanya’da mekânsal planlama ve arazi 
yönetimi konularına ilişkin kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirdi. Sunumunda, sürdürülebilir 
kentleşme, arazi kullanım politikaları ve 
planlama süreçlerinin çok katmanlı yapısına 

değinen Prof. Dr. Hendricks, Almanya’daki 
uygulamaları örneklerle aktararak katılımcılara 
uluslararası perspektif kazandırdı. Etkinlikte, 
mekânsal planlama alanında güncel yaklaşımlar 
ele alınırken, katılımcılar sunumun ardından 
yönelttikleri sorularla konuya dair merak ettikleri 
noktaları tartışma fırsatı buldu.

Etkinlik, DAÜ-KAM Başkanı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu tarafından Prof. Dr. Hendricks’e DAÜ 
logolu hediye takdim edilmesi ve toplu fotoğraf 
çekimi ile son buldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Fizik ve Kimya Bölümleri 
tarafından, Kimyagerler Günü kutlamaları 
ile Şeref ve Yüksek Şeref Sertifika Töreni 
kapsamında anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. 
Söz konusu etkinlikte, güneş enerjisi 
teknolojileri alanında uluslararası düzeyde 
önemli çalışmalara imza atan genç bilim insanı 
Huriye Ertay öğrencilerle bir araya geldi.

“Belirleyici Bir Disiplin”
Etkinliğin açılışında konuşan DAÜ Fizik ve 
Kimya Bölümleri Başkanı Prof. Dr. Huriye 
İcil, Kimyagerler Günü’nün anlam ve önemine 
değinerek, kimyanın bilimsel gelişmelerde, 
teknoloji üretiminde ve sürdürülebilir enerji 
çözümlerinde üstlendiği kritik role vurgu yaptı. 
Sağlık, çevre ve malzeme bilimleri başta olmak 
üzere pek çok alanda kimyanın belirleyici bir 
disiplin olduğunu ifade eden Prof. Dr. İcil, tüm 
öğrencilerin Kimyagerler Günü’nü kutladı.

Gerçekleştirdiği seminerde Ertay, silisyum 
tabanlı güneş panellerine alternatif olarak 
geliştirilen, daha düşük maliyetli ve yüksek 

verimlilik potansiyeline sahip perovskit güneş 
hücreleri hakkında bilgi verdi. Akademik 
yolculuğu, bilimsel merakı ve uluslararası 
araştırma deneyimleriyle öğrenciler için ilham 
kaynağı olan Ertay, gençlere bilimsel üretim ve 
araştırma süreçlerine dair önemli paylaşımlarda 
bulundu.

Yüksek Şeref ve Şeref Belgeleri Takdim 
Edildi
Etkinlik kapsamında ayrıca Fizik ve Kimya 
Bölümleri öğrencilerine Yüksek Şeref ve 
Şeref Belgeleri takdim edildi. Akademik 
başarı gösteren öğrenciler düzenlenen törenle 
kutlanırken, Huriye Ertay’ın bilimsel yolculuğu 
gençler için güçlü bir motivasyon kaynağı oldu.

Huriye Ertay Kimdir?
Kıbrıs’ta lise eğitimini tamamladıktan sonra 
İngiltere’de King’s College London’da 
Biyomedikal Bilimler alanında eğitim 
alan Huriye Ertay, halen Fransa’da Institut 
Photovoltaïque d’Île-de-France (IPVF) 
bünyesinde doktora çalışmalarını sürdürüyor. 
Ertay, yeni nesil güneş enerjisi teknolojileri 
arasında öne çıkan perovskit materyallerin 

mekanizmaları ve kinetiği üzerine yürüttüğü 
araştırmalarla dikkat çekiyor.

DAÜ Kimya Bölümü laboratuvarlarında edindiği 
ilk araştırma deneyimlerinin ardından bilimsel 
ve girişimcilik alanlarında önemli başarılara 
ulaşan Ertay, Deep Tech Pioneer ödülüne layık 
görülmüş, ayrıca Forbes Bursiyeri olarak da 
öne çıkmıştır. Ertay, araştırmaları kapsamında 
geliştirdiği yeni materyallerin atomik 
yapılarını incelemek üzere Amerika Birleşik 
Devletleri’ndeki ALS ve Fransa’daki SOLEIL 
gibi dünyanın önde gelen parçacık hızlandırıcı 
merkezlerinde çalışmalar yürütüyor.

DAÜ-KAM’DAN 
MEKANSAL PLANLAMA VE ARAZİ YÖNETİMİ SEMİNERİ

DAÜ FİZİK VE KİMYA BÖLÜMLERİ KİMYAGERLER GÜNÜ’NÜ 
ANLAMLI ETKİNLİKLE KUTLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü son sınıf öğrencileri, Sağlıklı Yaşam 
Haftası kapsamında anlamlı bir etkinliğe 
imza attı. DAÜ Toplumsal Duyarlılık 
Merkezi (TDM) çatısı altında ve Defne Helva 
sponsorluğunda yapılan söz konusu etkinlik, 
Mezuniyet Projesi (HİRE-404) ders danışmanı 
Prof. Dr. Anıl Kemal Kaya rehberliğinde 
gerçekleştirildi.

Canbulat Anaokulu’nda düzenlenen etkinlik, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
öğrencileri Ömer Altunç, Ayşenaz Bahşi, Berke 
Cansoy ve Ulaş Kurttepe tarafından organize 
edildi. Söz konusu proje ile çocuklarda sağlıklı 
yaşam bilincinin artırılması ve erken yaşta 
doğru beslenme alışkanlıklarının kazandırılması 
hedeflendi.

Sağlıklı Yaşam Haftası kapsamında ders 
öğrencileri tarafından hazırlanan sunumda doğal 
ve katkısız ürünlerin tercih edilmesi, şeker 
tüketiminin dengeli şekilde gerçekleştirilmesi 
ve günlük hayatta sağlıklı atıştırmalıkların 
seçimi gibi konular, çocuklara yönelik eğlenceli 
ve öğretici yöntemlerle aktarıldı. Etkinlikte 
kullanılan etkileşimli anlatım teknikleri, 
görseller ve oyunlar sayesinde öğrencilerin 
konuya ilgisi artırılırken, öğrenme süreci de 
keyifli hale getirildi.

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN 
SAĞLIKLI YAŞAM HAFTASI’NA ANLAMLI KATKI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla mesaj yayımladı. Prof. Dr. 
Kılıç söz konusu mesajında şu ifadelere 
yer verdi:

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
(TBMM) açılışının yıl dönümü olan ve 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından 
tüm dünya çocuklarına armağan edilen 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı büyük bir gurur ve coşkuyla 
kutluyoruz.

23 Nisan, millet iradesinin egemen 
kılındığı, bağımsızlık ve özgürlük yolunda 
atılan en önemli adımlardan birinin 
simgesidir. Aynı zamanda geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımıza duyulan 
güvenin ve verilen değerin en anlamlı 
göstergesidir. Dünyada ilk kez çocuklara 
ve çocuk haklarına verilen değerin simgesi 
olan bu özel günün Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk tarafından çocuklara armağan 
edilmesi, onun çocuklara ve geleceğe 
verdiği önemin en güzel göstergesidir. 
23 Nisan, sadece bir bayram değil; aynı 

zamanda özgürlük, bağımsızlık ve 
barışın simgesidir.

Geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın; çağdaş, demokratik 
ve aydınlık bir toplumun bireyleri 
olarak, barış, sevgi, hoşgörü ve 
kardeşlik duyguları içerisinde 
yetişmesi en büyük arzumuzdur. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak 
bizler de, eğitime verdiğimiz 
önem ve çocuklara duyduğumuz 
sevgiyle, bu sorumluluğun bilinciyle 
hareket etmekte; bilim, eğitim ve 
evrensel değerler ışığında, düşünen, 
sorgulayan, üreten ve topluma fayda 
sağlayan bireyler yetiştirmekteyiz.

Bu duygu ve düşüncelerle, başta 
çocuklarımız olmak üzere tüm 
halkımızın 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
ve TBMM’nin açılışının 106. Yıl 
Dönümü’nü en içten dileklerimle 
kutluyor; Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve tüm kurtuluş mücadelesi 
kahramanlarını saygı, minnet ve 
rahmetle anıyorum.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ’TAN 
23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI MESAJI 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi, 1996 yılında başlayan 
eğitim hayatının 30. yıl dönümünü anlamlı ve kapsamlı bir etkinlikle kutlamaya 
hazırlanıyor. Kurulduğu günden bu yana nitelikli akademik kadrosu, çağdaş 
eğitim anlayışı ve yetiştirdiği başarılı mezunları ile hukuk alanında saygın bir 
konuma ulaşan DAÜ Hukuk Fakültesi, bu önemli dönüm noktasını 2 Mayıs 
2026 Cumartesi günü, saat 18.00’de gerçekleştirilecek özel bir programla 
taçlandıracak. Söz konusu program, fakültenin köklü geçmişine ışık tutarken, 
mezunlar ile mevcut öğrencileri aynı çatı altında buluşturacak özel bir platform 
sunacak.

Etkinlik kapsamında, mezunlar ile öğrenciler arasında güçlü bağların 
kurulmasına katkı sağlanması ve mesleki dayanışmanın artırılması hedeflenirken, 
fakültenin 30 yıllık akademik birikimi ile yetiştirdiği hukukçuların başarılarının 
da bu özel günde ön plana çıkarılması planlanıyor.

“Hukuk Alanında Nitelikli Bireyler Yetiştirmenin Gururunu 
Yaşıyoruz”
DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Arzu Alibaba tarafından 
yapılan açıklamada ise şu ifadelere yer verildi: “30 yıl boyunca hukuk 
alanında nitelikli bireyler yetiştirmenin gururunu yaşıyoruz. Mezunlarımızın 
başarıları, fakültemizin en büyük gücüdür. Bu anlamlı yılda mezunlarımızla 
yeniden bir araya gelmek ve öğrencilerimizle aynı çatı altında buluşmak 
bizler için büyük bir mutluluktur. Tüm mezunlarımızı bu özel günde bir araya 
gelmeye ve 30. yıl coşkusunun birlikte yaşanmaya davet ediyorum.”

Program hakkında detaylı bilgi almak isteyenler, 0392 630 11 71 numaralı 
telefondan ya da fatos.cakici@emu.edu.tr adresi üzerinden iletişime 
geçebilecek.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Career Talks” etkinliğinde, 2022 yılı DAÜ 
İletişim Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü mezunu, ödüllü gazeteci 
ve yazar Plestia Alaqad öğrencilerle bir araya gelecek. Gazetecilik kariyerinde 
kısa sürede uluslararası ölçekte tanınırlık kazanan Alaqad, özellikle savaş ve 
insan hikâyelerine odaklanan çalışmalarıyla öne çıkıyor. Eserleri ve sahadan 
aktardığı içeriklerle geniş kitlelere ulaşan Alaqad, Forbes ve The Guardian gibi 
saygın uluslararası yayınlar tarafından da çeşitli unvan ve değerlendirmelere 
layık görüldü. Aynı zamanda “The Eyes of Gaza” adlı kitabın yazarı olan Alaqad, 
gazetecilikte etik, sahadan hikâye anlatımı ve dijital medyanın gücü üzerine 
deneyimlerini paylaşacak.

Alaqad, 4 Mayıs’ta DAÜ’de
4 Mayıs 2026 Pazartesi günü, saat 11.30’da Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirilecek etkinlikte katılımcılar, gazetecilik mesleğinin güncel 
dinamikleri hakkında bilgi edinme fırsatı bulacak. DAÜ öğrencileri başta olmak 
üzere tüm katılımcılara açık olacak söyleşide, kariyer yolculuğuna dair ilham 
verici paylaşımlar yapılması bekleniyor.

Etkinlik sonunda katılımcıların sorularının da yanıtlanacağı interaktif bir oturum 
gerçekleştirilecek.

Plestia Alaqad Kimdir?
Plestia Alaqad, genç yaşına rağmen uluslararası alanda dikkat çeken Filistinli bir 
gazeteci, yazar ve dijital içerik üreticisidir. Alaqad, özellikle Gazze’de yaşanan 
gelişmeleri sahadan ve doğrudan aktardığı içeriklerle uluslararası medyanın 
dikkatini çekti. Dijital platformlarda paylaştığı videolar, günlük yaşamdan 
kesitler ve insan hikâyeleri kısa sürede milyonlarca kişiye ulaşarak küresel bir 
görünürlük kazandırdı.

Bu görünürlük sayesinde Forbes tarafından, etkili genç isimler ve dijital alanda 
fark yaratan gazeteciler arasında gösterildi. Öte yandan The Guardian da 
Alaqad’a haber ve röportajlarında yer vererek, onun Gazze’deki deneyimlerini ve 
tanıklıklarını uluslararası okuyucuya aktardı. Guardian’daki içeriklerde, sahadan 
yaptığı anlatımlar ve kişisel gözlemleri ön plana çıkarıldı.

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ 30. YILINI MEZUNLARIYLA KUTLUYOR

DÜNYACA ÜNLÜ GAZETECİ VE DAÜ MEZUNU PLESTIA ALAQAD 
DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLERLE BULUŞUYOR

Yakın Tarihli Etkinlikler
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), öğrencilerini 

desteklemek, akademik başarılarını artırmak ve 

kampüs yaşamını daha erişilebilir hale getirmek 

amacıyla yürüttüğü Öğrenci Yemek Destek 

Programı’nı (ÖYDP) sürdürüyor. Üniversite yönetimi, 

gönüllü bağışçılar ve DAÜ ailesinin katkılarıyla 

yürütülen program, dayanışma kültürünün güçlü bir 

örneği olarak dikkat çekiyor.

Uygulama kapsamında, 2025-2026 Akademik Yılı 
Güz Dönemi final sınavları süresince, 14 gün boyunca 
her akşam öğrencilere ücretsiz sıcak çorba ikram 
edildi. Öte yandan 2025-2026 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi ara sınavlarında da öğrencilere ücretsiz 
yemek dağıtımı yapılıyor. Sınav döneminin yoğun 
temposunda öğrencilere hem moral hem de destek 
sağlayan bu uygulama, kampüs içinde büyük bir 
memnuniyet yarattı.

Yalnızca sınav dönemleriyle sınırlı kalmayan program 
kapsamında ihtiyaç sahibi öğrencilere düzenli olarak 
günlük sıcak yemek desteği sağlanırken, öğrenci 
kimlik kartlarına entegre olan EMU Pass hesaplarına 
yemek kredisi tanımlanıyor. Ayrıca acil durumlarda da 
öğrencilere hızlı şekilde yemek yardımı ulaştırılıyor.

“Dayanışma Ruhunu En Güzel Şekilde Yansıtan 
Projelerden Biri”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç yaptığı 
açıklamada, üniversitenin sadece akademik başarıya 
değil, öğrencilerin sosyal ve temel ihtiyaçlarına 
da büyük önem verdiğini belirterek şu ifadelere 
yer verdi: “Öğrencilerimizin sağlıklı, güvenli 
ve destekleyici bir ortamda eğitim hayatlarını 
sürdürebilmeleri bizim en önemli önceliklerimizden 
biridir. Öğrenci Yemek Destek Programı, 
üniversitemizin dayanışma ruhunu en güzel 

şekilde yansıtan projelerden biridir. DAÜ ailesi ve 
bağışçılarımızın katkıları sayesinde her geçen gün 
daha fazla öğrencimize ulaşabiliyoruz. Yapılan her 
katkı, bir öğrencimizin hayatında somut bir fark 
yaratmaktadır.”

Prof. Dr. Kılıç, programın sürdürülebilirliğinin 
bağışçılar sayesinde mümkün olduğunu 
vurgulayarak, yapılan her bağışın bir öğrencinin 
sağlıklı beslenmesine, eğitimine odaklanmasına ve 
kendini güvende hissetmesine katkı sağladığı ifade 
etti.

Nasıl Destek Olunabilir?
Bağış yapmak isteyenler için aylık düzenli bağış 
ve tek seferlik bağış seçenekleri sunulurken, 
katkılar üniversitenin resmi hesaplarında toplanıyor. 
Kullanım raporlarının düzenli olarak paylaşılacağı 
programda destek alan öğrencilerin kimlik 
bilgileri ise gizli tutuluyor. Bağışlar, DAÜ Sosyal 
Yardım Fonu – Öğrenci Yemek Destek Programı 
– DAÜ Personel Yemek Desteği Bağışı” başlığı 
altında kabul ediliyor. Bağış yapmak isteyenler 
bağışlarını https://epay.emu.edu.tr/pay/default.
aspx?Id=B0800101 internet adresi üzerinden veya 
maaş kesintisi yoluyla https://portal.emu.edu.
tr/yardim/yardim.aspx internet adresi üzerinden 
yapabilirler. 

DAÜ’DEN ÖĞRENCİLERE GÜÇ VEREN DESTEK: 
ÖĞRENCİ YEMEK DESTEK PROGRAMI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, DAÜ Atatürk Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (ATAUM) adına 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla bir bildiri yayımladı. Prof. Dr. 
Karatepe söz konusu bildiride şu ifadelere yer 
verdi:

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı 
23 Nisan 1920 tarihi, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk tarafından “Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı” olarak ilan edilmiştir. Bu 
yönüyle söz konusu gün, çocuklara ve çocuk 
haklarına verilen değerin simgesi olarak 
yalnızca Türk çocuklarına değil, tüm dünya 
çocuklarına armağan edilmiştir. Türkiye’de 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde her 
yıl millî bayram olarak kutlanan bu tarih, aynı 
zamanda bir ulusun kendi egemenliğine dayalı 
yeni bir devlet kurduğunu ilan ettiği tarih olma 
özelliğini de taşır.

Söz konusu gün, 23 Nisan 1920’den 1 
Kasım 1922’ye kadar “Millî Bayram” olarak 
kutlanmıştır. 1 Kasım 1922’de padişahlık ve 

saltanat kaldırılmış, ardından gün “Ulusal 
Egemenlik Bayramı” adını almıştır. 1927 
yılında Himaye-i Etfal Cemiyeti’nin 
(bugünkü Sosyal Hizmetler ve Çocuk 
Esirgeme Kurumu) bu günü “Çocuk 
Bayramı” olarak kutlama önerisiyle birlikte, 
tarih aynı zamanda çocuklara adanmış 
bir bayram niteliği kazanmıştır. 1935 
yılında yapılan düzenleme ile bu iki anlam 
birleştirilmiş ve günümüz itibarıyla “23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” 
adıyla kutlanmaya başlanmıştır. Atatürk, 
hayatı boyunca bu kutlamalara büyük önem 
vermiş; törenlere katılmış ve bu anlamlı günü 
çocuklara armağan ederek her yıl anılmasını 
sağlamıştır.

Bu çerçevede, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
kuruluşunun 106. yıl dönümü vesilesiyle Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve 
tüm aziz şehitleri rahmet ve minnetle anıyoruz. 
Dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı kutluyor, bu anlamlı 
günün tüm çocuklara sağlık, mutluluk ve barış 
getirmesini diliyoruz.

Ayrıca, 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinde 
hayatını kaybeden “Şampiyon Melekler Takımı”nı 
anıyor; tüm çocukların güvenli bir ortamda 
yaşadığı, eşitlik ilkesi temelinde haklarından 
yararlandığı bir dünya temenni ediyoruz. Bu 
vesileyle 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı bir kez daha kutluyoruz.

PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE DAÜ-ATAUM ADINA
 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

DOLAYISIYLA BİLDİRİ YAYIMLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü 
Öğrencisi Emre Kaplan, 17–19 Nisan tarihleri arasında 
Belçika’nın Gent kentinde gerçekleştirilen Uluslararası 
Belçika Pist Bisikleti Yarışı’nda (International Belgian 
Track Meeting) Türkiye Bisiklet Federasyonu Milli 
Takım kadrosunda yer aldı. 

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ’nün spora ve 
sporcuya verdiği önemin altını çizerek, “Üniversitemiz 
öğrencilerinin uluslararası platformlarda Milli Takım 
kadrolarında yer alması bizler için büyük bir gurur 
kaynağıdır. Emre Kaplan da Milli Takım kadrosunda 
yer alarak bizleri gururlandırmış ve Türk sporuna 
katkıda bulunmuştur.” ifadelerini kullandı.

DAÜ, akademik başarının yanı sıra spor alanında da 
öğrencilerini desteklemeye ve uluslararası arenadaki 
temsiliyetlerine katkı sağlamaya devam ediyor.

DAÜ’LÜ SPORCU EMRE KAPLAN MİLLİ TAKIM KADROSUNDA YER ALDI


